
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 
 

ELENCO N° 23 DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 15 GENNAIO 2024 AL 30 GENNAIO 2024 
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
261 

 
8608 

 
30/10/2023 

 
Astensione al servizio per assenza facoltativa 
per maternità del Collaboratore Professionale 
Sanitario Infermiere Rep. Ass. di ruolo G.M. 
(Area dei Professionisti della Salute e 
Funzionari ex cat. D) dipendente presso l’IDR 
S. Margherita, per 2 ore del giorno 23 ottobre 
2023 

Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Comunicazione 
10/10/2023 n. 
8125 

 
262 

 
8611 

 
30/10/2023 

 

Determinazione in merito alla liquidazione delle 

fatture n. 1659 e 1812 per i servizi 

sanitari/assistenziali a favore di ASP, riferiti 

all’anno 2022 

 
Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
€ 47.363,09 

oltre IVA 

 
Nota 23/102023 
n. 8338 

 
263 

 
8613 

 
30/10/2023 

 

Subentro da parte del sig. B.G.L. in  contratto di 

locazione già stipulato con  la sig.ra T.E., per il 

periodo dal 1° aprile 2023 e sino al 31 marzo 

2028, di un appartamento e di un’autorimessa 

facenti parte dello stabile di Via Amati, 12 di 

proprietà dell’ASP di Pavia 

 
Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Richiesta 
23/10/2023 n. 
8374 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
264 

 
8614 

 
30/10/2023 

Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
per maternità d parte  del Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere  Rep. 
Assistenza, di ruolo M.L. (Area Professionisti 
della Salute e Funzionari ex Cat. D) 
dipendente presso l’IDR S. Margherita, per i 
giorni 27 ottobre, 19 e 21 novembre 2023 

Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Comunicazione 
16/10/2023 n. 
8318 

 
265 

 
8627 

 
30/10/2023 

 

Liquidazione delle fatture relative  a spese varie 

di pertinenza dell’IDR S. Margherita, della RSA 

F. Pertusati, della RSA S. Croce, del Centro 

Polivalente G. Emiliani e degli Uffici Centrali 

amministrati dall’ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

€ 
 1.704,01 
1.452,00 

18.304,04 
680,00 

22.133,79 
8.928,19 

21,53 
244,00 
-40,00 
680,00 

2.931,55 
4.594,14 

192,00 
oltre IVA 

Rapporti: 
3/10/23 n. 7717 
6/10/23 n. 7868 
10/10/23 n. 7982 
16/10/23 N. 8148 
30/10/23 N. 8551 
30/10/23 N. 8533 
26/10/23 N. 8532 
25/10/23 N. 8438 
24/10/23 N. 8376 
16/10/23 N. 8148 
17/10/23 N. 8147 
16/10/23 N. 8171 
16/10/23 N. 8121 

 
266 

 
8628 
 

 
30/10/2023 

Applicazione dei benefici previsti  dall’art. 42, 
comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente 
alla dipendente F.B., Ass. Amministrativo 
(Area degli Assistenti ex Cat. C), dipendente  
presso gli Uffici Centrali dell’ASP, dal 30 
ottobre al 24 novembre 2023 

Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Richiesta 
25/10/2023 n. 
8503 

 
267 

 
8629 

 
30/10/2023 

 

Applicazione dei benefici previsti  dall’art. 42, 

comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente 

alla dipendente T.M. Operatore Socio Sanitario 

(Area Operatori, ex Cat. Bs) presso l’IDR S. 

Margherita, dal 2 al 4 novembre 2023 

 
Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Richiesta 
19/10/2023 n. 
8423 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
268 

 
8630 

 
30/10/2023 

 
Dimissioni volontarie dal servizio, a afr tempo 
dal 26 ottobre 2023 (ultimo giorno di servizio 
25 ottobre 2023) dell’Operatore Socio 
Sanitario B.S., in servizio presso l’IDR S. 
Margherita 

Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Comunicazione 
25/10/2023 n. 
8420 

 
269 

 
8631 

 
30/10/2023 

Concessione a dipendenti dell’ASP, del 

beneficio contrattuale  delle 150 ore di 

permesso retribuito per diritto allo studio per 

l’anno accademico 2023/2024 

 
Parere 
favorevole 

 
03/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Rapporto 17 
ottobre 2023 n. 
8141 

 
270 

 
8711 

 
30/10/2023 

 
Concessione di un periodo di aspettativa non 
retribuita ex art. 18 L. n. 183/2010, al 15 al 18 
novembre 2023, all’Operatore Socio Sanitario 
di ruolo (Area degli Operatori ex Cat. Bs)  S.S., 
dipendente presso l’IDR S. Margherita 

Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Richiesta 
12/10/2023 n. 
8123 

 
271 

 
8712 

 
30/10/2023 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 

comma 5 del D.Lgs 151/2001,alla dipendente 

O.A., Operatore Tecnico di Assistenza 

(Personale di supporto ex Cat. B1) presso l’IDR 

S. Margherita, dal 26 al 30 ottobre 2023 

 
Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Richiesta 
12/10/2023 n. 
8123 

 
272 

 
8713 

 
30/10/2023 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 

comma 5 del D.Lgs 151/2001,alla dipendente 

F.M. Operatore Socio Sanitario  (Area degli 

Operatori ex Cat. Bs) presso l’IDR S. 

Margherita, dal 1° novembre al 29 dicembre 

2023 . 

 
Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Richiesta 
12/10/2023 n. 
8124 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
273 

 
8714 

 
30/10/2023 

Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
per maternità del Collaboratore Professionale 
Sanitario Infermiere- Rep-. Ass. di ruolo T.T.M. 
(Area Professionisti della Salute e Funzionari, 
ex Cat. D), dipendente presso l’IDR S. 
Margherita, per i giorni 1,19 e 25 novembre 
2023 
 

Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Richiesta 
11/10/2023 n. 
8192 

 
274 

 
8715 

 
30/10/2023 

Affidamento in proroga, ai sensi dell’art. 120, 

comma 11 del D.Lgs 36/2023, dell’incarico di 

“Medico Competente” all’Ist. Biomedico Italiano 

s.r.l. con sede legale in Pavia, a far tempo dal 

1°  e sino al 30 novembre 2023 

 
Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
€ 1.346,68 oltre 

IVA 

 
Determinazione 
183/5657 del 
14/07/2023 

 
275 

 
8716 

 
30/10/2023 

Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
per maternità del Collaboratore Professionale 
Sanitario Infermiere- Rep-. Ass. di ruolo A.P. 
(Area Professionisti della Salute e Funzionari, 
ex Cat. D), dipendente presso l’IDR S. 
Margherita, per i giorni: dal 30 al 31 ottobre 
2023 e 10,17,,23,29 novembre 2023 
 

Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Comunicazione 
21 ottobre 2023 
n. 8542 

 
276 

 
8730 

 
30/10/2023 

Determinazioni in merito a variazioni di 

impegno orario a partire dal 1° novembre e sino 

al 31 dicembre 2023 per l’espletamento di 

maggiore attivita’ con rapporto libero 

professionale presso l’IDR S. Margherita, da 

parte dei Biologi G.C.B. e G.M. e al 

conferimento dell’incarico  dal 1° novembre e 

sino al 31 dicembre 2023 ad espletare attività 

con rapporto libero professionale presso l’IDR 

S. Margherita, da parte dei Biologi M.S. e 

L.M.S. 

 
Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
€ 1.500,00 

 
Rapporto 7 
ottobre 2023 – 
Resp. Serv. 
Endocrino 
Nutrizionale ASP 
-  
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
277 

 
8732 

 
30/10/2023 

 
Nomina della Commissione esaminatrice per il 
concorso pubblico per titoli ed esami, per 
l’incarico a tempo indeterminato per n. 1 posto 
per le Professioni  Sanitarie e Riabilitazione – 
presso l’istituto di Cura S. Margherita 

Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 
 

 
 

 
15/01/2024 

 
// 

 
Determinazione 
31/5/2023 n. 
145/5277 

 
278 

 
8733 

 
30/10/2023 

Determinazioni in merito alla liquidazione delle 

fatture riferite al periodo gennaio – agosto 2023 

per le prestazioni effettuate da Ale.Mar. Coop. 

Sociale Onlus, n aggiunta rispetto a quelle 

contrattualmente previste 

 
Parere 
favorevole 

 
06/11/2023 

 
 

 
15/01/2024 

 
€ 196.898,00 

oltre IVA 

 
Nota 28/10/2023 
n. 8548 

 


