

Prot.

# **ELENCO N° 23 DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE**

## PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 15 GENNAIO 2024 AL 30 GENNAIO 2024

(anche redatto ai sensi dell'Art. 23 D.to L.vo 33/13)

Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
261	8608	30/10/2023	Astensione al servizio per assenza facoltativa per maternità del Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Rep. Ass. di ruolo G.M. (Area dei Professionisti della Salute e Funzionari ex cat. D) dipendente presso l'IDR S. Margherita, per 2 ore del giorno 23 ottobre 2023	Parere favorevole	03/11/2023		15/01/2024	//	Comunicazione 10/10/2023 n. 8125
262	8611	30/10/2023	Determinazione in merito alla liquidazione delle fatture n. 1659 e 1812 per i servizi sanitari/assistenziali a favore di ASP, riferiti all'anno 2022	Parere favorevole	03/11/2023		15/01/2024	€ 47.363,09 oltre IVA	Nota 23/102023 n. 8338
263	8613	30/10/2023	Subentro da parte del sig. B.G.L. in contratto di locazione già stipulato con la sig.ra T.E., per il periodo dal 1° aprile 2023 e sino al 31 marzo 2028, di un appartamento e di un'autorimessa facenti parte dello stabile di Via Amati, 12 di proprietà dell'ASP di Pavia		03/11/2023		15/01/2024	//	Richiesta 23/10/2023 n. 8374



	COMP			1	1	I	1	1	1
Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
264	8614	30/10/2023	Astensione dal servizio per assenza facoltativa per maternità d parte del Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Rep. Assistenza, di ruolo M.L. (Area Professionisti della Salute e Funzionari ex Cat. D) dipendente presso l'IDR S. Margherita, per i giorni 27 ottobre, 19 e 21 novembre 2023	Parere favorevole	03/11/2023		15/01/2024	//	Comunicazione 16/10/2023 n. 8318
265	8627	30/10/2023	Liquidazione delle fatture relative a spese varie di pertinenza dell'IDR S. Margherita, della RSA F. Pertusati, della RSA S. Croce, del Centro Polivalente G. Emiliani e degli Uffici Centrali amministrati dall'ASP	Parere favorevole	03/11/2023		15/01/2024	18.304,04 680,00 22.133,79 8.928,19 21,53 244,00 -40,00 680,00 2.931,55 4.594,14	Rapporti: 3/10/23 n. 7717 6/10/23 n. 7868 10/10/23 n. 7982 16/10/23 N. 8148 30/10/23 N. 8551 30/10/23 N. 8533 26/10/23 N. 8532 25/10/23 N. 8438 24/10/23 N. 8376 16/10/23 N. 8144 17/10/23 N. 8147 16/10/23 N. 8171 16/10/23 N. 8121
266	8628	30/10/2023	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente alla dipendente F.B., Ass. Amministrativo (Area degli Assistenti ex Cat. C), dipendente presso gli Uffici Centrali dell'ASP, dal 30 ottobre al 24 novembre 2023	Parere favorevole	03/11/2023		15/01/2024	//	Richiesta 25/10/2023 n. 8503
267	8629	30/10/2023	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente alla dipendente T.M. Operatore Socio Sanitario (Area Operatori, ex Cat. Bs) presso l'IDR S. Margherita, dal 2 al 4 novembre 2023	Parere favorevole	03/11/2023		15/01/2024	//	Richiesta 19/10/2023 n. 8423



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
268	8630	30/10/2023	Dimissioni volontarie dal servizio, a afr tempo dal 26 ottobre 2023 (ultimo giorno di servizio 25 ottobre 2023) dell'Operatore Socio Sanitario B.S., in servizio presso l'IDR S. Margherita	Parere favorevole	03/11/2023		15/01/2024	//	Comunicazione 25/10/2023 n. 8420
269	8631	30/10/2023	Concessione a dipendenti dell'ASP, del beneficio contrattuale delle 150 ore di permesso retribuito per diritto allo studio per l'anno accademico 2023/2024		03/11/2023		15/01/2024	//	Rapporto 17 ottobre 2023 n. 8141
270	8711	30/10/2023	Concessione di un periodo di aspettativa non retribuita ex art. 18 L. n. 183/2010, al 15 al 18 novembre 2023, all'Operatore Socio Sanitario di ruolo (Area degli Operatori ex Cat. Bs) S.S., dipendente presso l'IDR S. Margherita	Parere favorevole	06/11/2023		15/01/2024	//	Richiesta 12/10/2023 n. 8123
271	8712	30/10/2023	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs 151/2001, alla dipendente O.A., Operatore Tecnico di Assistenza (Personale di supporto ex Cat. B1) presso l'IDR S. Margherita, dal 26 al 30 ottobre 2023		06/11/2023		15/01/2024	//	Richiesta 12/10/2023 n. 8123
272	8713	30/10/2023	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs 151/2001, alla dipendente F.M. Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori ex Cat. Bs) presso l'IDR S. Margherita, dal 1° novembre al 29 dicembre 2023.		06/11/2023		15/01/2024	//	Richiesta 12/10/2023 n. 8124



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	rità Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
273	8714	30/10/2023	Astensione dal servizio per assenza facoltativa per maternità del Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere- Rep Ass. di ruolo T.T.M. (Area Professionisti della Salute e Funzionari, ex Cat. D), dipendente presso l'IDR S. Margherita, per i giorni 1,19 e 25 novembre 2023	Parere favorevole	06/11/2023		15/01/2024	//	Richiesta 11/10/2023 n. 8192
274	8715	30/10/2023	Affidamento in proroga, ai sensi dell'art. 120, comma 11 del D.Lgs 36/2023, dell'incarico di "Medico Competente" all'Ist. Biomedico Italiano s.r.l. con sede legale in Pavia, a far tempo dal 1° e sino al 30 novembre 2023	Parere favorevole	06/11/2023		15/01/2024	€ 1.346,68 oltre IVA	Determinazione 183/5657 del 14/07/2023
275	8716	30/10/2023	Astensione dal servizio per assenza facoltativa per maternità del Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere- Rep Ass. di ruolo A.P. (Area Professionisti della Salute e Funzionari, ex Cat. D), dipendente presso l'IDR S. Margherita, per i giorni: dal 30 al 31 ottobre 2023 e 10,17,23,29 novembre 2023	Parere favorevole	06/11/2023		15/01/2024	//	Comunicazione 21 ottobre 2023 n. 8542
276	8730	30/10/2023	Determinazioni in merito a variazioni di impegno orario a partire dal 1° novembre e sino al 31 dicembre 2023 per l'espletamento di maggiore attivita' con rapporto libero professionale presso l'IDR S. Margherita, da parte dei Biologi G.C.B. e G.M. e al conferimento dell'incarico dal 1° novembre e sino al 31 dicembre 2023 ad espletare attività con rapporto libero professionale presso l'IDR S. Margherita, da parte dei Biologi M.S. e L.M.S.	Parere favorevole	06/11/2023		15/01/2024	€ 1.500,00	Rapporto 7 ottobre 2023 – Resp. Serv. Endocrino Nutrizionale ASP



Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n.	n.	data seduta							
progr.	prot.								
277	8732	30/10/2023	Nomina della Commissione esaminatrice per il concorso pubblico per titoli ed esami, per l'incarico a tempo indeterminato per n. 1 posto per le Professioni Sanitarie e Riabilitazione – presso l'istituto di Cura S. Margherita	Parere favorevole	06/11/2023		15/01/2024	//	Determinazione 31/5/2023 n. 145/5277
278	8733	30/10/2023	Determinazioni in merito alla liquidazione delle fatture riferite al periodo gennaio – agosto 2023 per le prestazioni effettuate da Ale.Mar. Coop. Sociale Onlus, n aggiunta rispetto a quelle contrattualmente previste	Parere favorevole	06/11/2023		15/01/2024	€ 196.898,00 oltre IVA	Nota 28/10/2023 n. 8548